REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1486 DEL 16/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 243 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 243 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 1 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ACHIR FATAH 01/01/1980 |*** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AKTER NARGIS 02/02/1974 | *** BANGLADESH bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ALBERTI NOEMI 07/05/1969 | *** MILANO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALLEGRO MARIA ASSUNTA 11/04/1968 | *** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ARSENE VASILE 07/10/1968 | *** ROMANIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 BACCAGLINI CLAUDIA 07/04/1978 | *** ARZIGNANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 C 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 BAIDO GIANCARLO 30/03/1953 | *** PADOVA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 2 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BALBI MICHELE 05/04/1962 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BALCU LUCIA 12/10/1963 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BALDO KATIA 22/06/1972 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BALI SUZANA 06/07/1950 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BALSARIN SANDRO 23/01/1976 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk Kkk

13 BARBINI GIULIA 28/10/1988 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BAZUAYE ROLAND 26/08/1974 | *** NIGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 3 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BECCHERLE FLAVIA 15/07/1964 |*** MARMIROLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BELLARIA ANTONELLA 19/07/1977 |*** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BELLETTINI MICHELE 31/07/1989 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BENAGDOUL AICHA 10/02/1962 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CAMPOLONGO
*kk *kk

19 BENVENUTI GIOVANNI 02/12/1960 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BIANCARDI CRISTIANA 27/01/1973 | *** CASTELMASSA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BIFFIS GIUSEPPE 23/11/1974 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 4 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BILALOVSKI REIS 04/01/1970 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BITTO ADRIANA 25/08/1954 | *** FREGONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BOLOGNA NICOLETTA 12/09/1969 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

25 BONAN LODOVICA 19/01/1972 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BONOMO FABIANA 25/01/1975 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BORTOLI GIANCARLO 22/07/1963 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BOSCHETTO MASSIMO 07/04/1976 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 5/35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BOUDAR SAID 06/10/1965 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BOUKAT MOHAMED 28/12/1969 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BRAZZOLOTTO RAFFAELLA 07/01/1972 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BURSUC LIVIU IULIAN 06/07/1974 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BUSOLIN ANNAMARIA 17/02/1954 | *** SCORZE' rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CAENAZZO CATERINA 08/01/1972 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CAGLIANI WALTER 13/09/1956 |*** MILANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 6 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CALLEGARO LAURA 07/02/1985 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CALZAVARA CINZIA 10/09/1961 |*** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CAMPAGNOLI LUIGI 19/06/1958 | *** UDINE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CANNARILE SALVATORE 16/09/1988 |*** FOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CARROCCIO FRANCO 14/07/1963 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CASARIN ALESSANDRA 10/12/1976 |*** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CASAROTTO MILENA 16/04/1985 |*** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 7 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CASTAGNA SIMONE 21/09/1970 |*** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CASTELLAN NICOLETTA 22/12/1981 |*** CITTADELLA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CASTELLAN PATRIZIA 06/02/1980 |*** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CASTIELLO MARCO 28/02/1991 | *** SOAVE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

47 CECCHIN MELISSA 24/05/1986 VENETO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CERVELLIN NICOLA 15/01/1986 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 CHIAPPARA GIACOMO 01/07/1977 |*** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 8 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CHILESE MARIO 15/06/1970 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CHIRIL ADRIAN 13/12/1984 |*** MOLDAVIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CHIRVASE MARIA 05/06/1982 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CIETTO KATIA 14/06/1983 |*** CONEGLIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CIETTO SONIA 28/03/1966 | *** FARRA DI SOLIGO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CINGANO LISA 16/08/1979 |*** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

56 COCOZZA LORENA 01/02/1986 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 9 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 COPIELLO ANTONELLA 01/05/1979 |*** MALO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CORDARA VALERIA 13/03/1980 |*** ABANO TERME i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CORSI DAVIDE 28/07/1989 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 COVASA OLESEA 21/07/1986 |*** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 COZZOLINO ANASTASIA 15/03/1984 | *** TROPEA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CROSARA RINALDO 22/01/1963 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ISOLA DELLA
*kk *kk

63 CUCCO VALERIA 30/08/1983 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 10/35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 D'ESTE ARIANNA 14/07/1971 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 DA DALT ELISA 06/08/1982 | *** CONEGLIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
22/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 DAL BO' ARIANNA 20/09/1977 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 DAL BORGO GIOVANNI 09/07/1957 | *** BELLUNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 DAL MISTRO JURJ 16/12/1991 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 DAL SANTO CORINNA 04/05/1976 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/07/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DALLE *kk *kk
70 PASQUALINE CLAUDIO 22/10/1962 VITTORIO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 11 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 DARIOL LORENZA 23/04/1972 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 DE MARCHI SILVIA 07/01/1987 | *** SACILE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

13/07/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 DE TOFFOL IGOR 02/08/1969 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 DELFINETTI MICHELE 15/06/1989 |*** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 DICO RAZVAN 18/08/1986 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 DJOKIC NEVENA 20/05/1976 | *** SERBIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 EBERLE ROMINA 22/03/1972 |*** MALO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 12 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 ED DOUKALI ABDELLAH 01/01/1984 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 EL RHEZZALI ABDELILAH 26/09/1972 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 ENEJJARI ALI 03/01/1952 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 ERRFIKI HANANE 25/08/1978 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 FARCAS LIVIU CRISTIAN 13/05/1985 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 FAVARO DIANA 10/03/1987 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

84 FAVARO IVAN 23/07/1988 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 13 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VOLPAGO DEL
*kk *kk
85 FAVERO FRANCESCO 16/02/1960 MONTELLO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 FERLIN GIOVANNI 12/10/1948 |*** LEGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 FERRIGATO MARIA LUCIA 22/08/1955 | *** FERRARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 FINOTTI ORIELLA 12/04/1961 |*** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 FLOREA IACOB 19/04/1971 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
18/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 FONTAN AGNESE 11/01/1955 |*** BARBONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 FONTANA ANTONELLA 17/05/1973 |*** FRANCIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 14 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 FONTANA FRANCESCA 16/07/1983 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 FORNASIERO DANIELE 05/05/1956 | *** CAVARZERE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

PESCHIERA DEL
*kk *kk

94 FORONI MATTEO 17/07/1979 GARDA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 FRAGALE LUIGI 04/01/1967 | *** ALTOMONTE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 FRAGOGNA MANOLO 11/03/1980 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 FRANCESCHI ELEONORA 28/05/1956 | *** BORGORICCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 FRANCHIN VALTIERO 05/01/1954 | *** NOVENTA DI rkk

PIAVE

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 15 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 FRANZINA ADA 25/03/1971 |*** SOSSANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |FRATTINA FAUSTO 28/01/1950 |*** MIRA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |FRESCURA SABRINA 18/06/1968 |*** PIEVE DI CADORE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |FUOLEGA MARCO 30/12/1977 |*** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

103 |FURLAN SABRINA 18/08/1970 LIVENZA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |FURLANETTO STEFANIA 20/09/1989 | *** CONEGLIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |GALLETTA MASSIMILIANO 14/01/1971 |*** TORINO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 16 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
106 |GALLINARO GIULIO 01/11/1988 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |GALLIO KATIA 18/03/1989 |*** THIENE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
12/07/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
108 |GAZZOLA SILVIA 16/10/1975 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |GIMMILLARO ALESSANDRO 06/11/1984 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN BIAGIO DI
*kk *kk
110 |GIRARDI GIUSEPPE 02/09/1951 CALLALTA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/05/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |GRANDI DEVID 18/01/1975 |*** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |GRANZOTTO LORIS 11/07/1970 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 17 /35

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ISOLA DELLA
*kk *kk

113 |GROPPA ENRICO 20/09/1988 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |GUAN CHENWEI 05/10/1980 | *** CINA i

REPUBBLICA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |GUARIENTO GESSICA 18/06/1975 |*** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |HALLOUL MOUNIR 01/06/1978 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |HAMOUDI ABDELAZIZ 01/01/1975 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |HAMRAS BOUCHRA 22/11/1971 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |HATTA BTISSAM 28/05/1988 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 18 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |HOROBETS ROMAN 24/07/1987 | *** UCRAINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |IDOUANAOU BRAHIM 01/01/1966 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |ISMAILI REFIKIJE 20/11/1985 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |JOHN Joy 05/03/1971 | *** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |KAPLAN REDZEP 16/05/1950 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |LAGO EMANUELA 18/11/1977 |*** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |LAMAGNA SARA 29/05/1980 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 19 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |LAVA ANTONELLA 14/06/1969 |*** ODERZO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |LEGDANI KHALIL 22/06/1972 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |LIONELLO ANNALISA 02/07/1957 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |LOCULLO EMILIO 18/05/1967 |*** VARESE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
N'GNEDA AMOZI o . .
131 |MALAN ALLOBOLE' ROSE 20/07/1960 COSTA D'AVORIO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELNOVO
*kk Kkk
132 | MALASPINA MARIA TIZIANA 02/07/1953 BARIANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |MARTINIS ELISA 06/02/1985 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 20 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |MARZARO NICOLETTA 05/03/1973 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |MASSARO SAMANTA 25/11/1981 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |MATOUSSI SAMI 30/03/1980 | *** TUNISIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |MATTARELLO ANNA LETIZIA 09/08/1972 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |MAZZER LORETTA 28/09/1957 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |MAZZON ANNALISA 25/06/1985 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |MD SHAMSUL ALAM 01/01/1987 | *** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 21 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |MENEGAZZI NATHALIE 22/07/1971 |*** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |MENEGON MASSIMILIANO 17/06/1974 |*** CONEGLIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |MICHELOTTO MASSIMILIANO 27/02/1971 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |MICHIELON ROSSELLA 25/02/1957 | *** ARRE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN DONA' DI
*kk *kk

145 |MILAN DANIELA 08/07/1963 PIAVE
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |MIOLO MARZIA 30/01/1976 | *** MALO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |MIRISOLA ANTONINO 22/01/1966 |*** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 22 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |MOINO SIMONE 01/01/1976 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |MONTESCO GIOVANNA 15/10/1956 |*** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

150 |MORAO PAOLA 04/08/1974 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |MORELATO MONICA 06/04/1973 | *** BRASILE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |MORI RENATA 31/01/1960 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |MORO MAURIZIO 23/12/1958 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |MOSELE KRISTIAN 10/03/1977 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 23 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |MOUIDA SMAIL 04/08/1972 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |MOZZATO DAVID 10/02/1986 |*** CONEGLIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |MURARO SIMONETTA 07/05/1971 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |MURCIA NAVIA JERSON 16/04/1985 |*** COLOMBIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |NEGRO MAURO 02/08/1980 |*** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |NEKKACHI OMAR 13/03/1962 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |NICOLETTI ANNALISA 08/10/1960 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 24 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |NISI GIANCARLO 11/05/1967 |*** TARANTO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |NOCENT GIACOMO 05/08/1960 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |OLIVASTRI NICOLA 12/12/1973 |*** VENEZUELA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |ORTILE FLAVIO 02/07/1948 | *** MESTRINO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |PAIU CRISTINA IULIANA| 04/09/1975 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |PARABINA GHEORGHE 05/08/1979 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |PARASILITI MARIELLA 26/06/1982 | *** ADRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 25 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |PASQUALI MARIA 17/03/1958 |*** CASALE SUL SILE |***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VERONICE T x
170 |PASSARELI APARECIDA 04/03/1985 BRASILE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |PEDRINA CINZIA 30/06/1961 |*** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk Kkk
172 |PEHLIC MUHAREM 08/01/1961 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |PELLINI STEFANIA 07/06/1967 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
14/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |PELLIZZARI FRANCESCO 20/12/1955 | *** TREVIGNANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |PERZHAKU ARBEN 25/08/1978 | *** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 26 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
176 |PETTENON MATTEO 18/11/1989 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/07/2011 A 20 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |PICCOLO DANIELA 04/02/1985 | *** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN GIORGIO
*kk *kk
178 |PIETROBON ORIELA 30/07/1958 DELLE PERTICHE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SILVIU
179 |PINTILIE CONSTANTIN 13/09/1984 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |PIRODDI IRENE 07/10/1982 | *** LANUSEI rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |PITTON RICCARDO 12/11/1989 |*** FELTRE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |PIVA ELISA 16/06/1977 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 27 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |PIVATO PAOLO 08/03/1984 | *** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |POLONI VALENTINA 22/03/1984 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |POZzZA ANNALISA 17/11/1967 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |RADER ROBERTA 30/03/1965 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |RAHMAN ISMAIL 10/03/1988 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |REDIGOLO SONIA 12/10/1968 |*** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |REVRENNA SILVIA 12/10/1980 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 28 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |RIGON GABRIELLA 25/08/1972 | *** SANDRIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |RIZZATO GIORGIO 23/06/1969 | *** OCCHIOBELLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |ROMAGNOLI FIORELLA 15/05/1961 |*** GUARDA VENETA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |RUKOVCI ISMET 03/12/1959 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |RUZANOVIC SANJA 30/06/1986 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |RUZZA ALICE 30/01/1981 | *** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |SACCON MARINO 17/03/1966 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 29 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |SALARIN SABRINA 04/01/1982 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |SAMUEL OBUO 21/01/1974 | *** SUDAN i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |SANNA FRANCO 27/10/1965 |*** GENOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |SANTINATO LUIGI 25/08/1952 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |SARASINI GIOVANNI 25/05/1968 | *** ALFONSINE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |SARPONG ROSINA 07/02/1970 | *** GHANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |SARTORE NICOLETTA 04/04/1969 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 30/35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |SAVAN TATIANA 10/01/1973 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |SBABO ALBERTINA 05/05/1958 | *** MONTAGNANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |SBAITI RACHIDA 01/08/1968 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |SBRIZZA LOREDANA 16/07/1961 |*** SVIZZERA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

COLOGNA
*kk *kk

208 |SCAVAZZA ALBERTO 02/11/1980 VENETA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |SCOBIOALA DENIS 06/02/1982 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |SEMENZATO DEBORA 26/03/1973 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 31 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |SICARI VALENTINA 06/07/1980 |*** AUGUSTA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |SIVIERO ARDUINO 20/05/1954 | *** ADRIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |SOLAGNA DAISY 29/08/1973 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |STANCA VASILE 06/12/1955 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DUMITRA . -
215 |STANCULETE ALEXANDRINA 08/12/1959 ROMANIA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |STIVANELLO SABRINA 25/02/1986 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |SULEJMANI KJAZIM 28/11/1979 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 32 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |SYLAJ URIM 31/01/1989 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |TACCINI VANNA 17/04/1983 |*** LEGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |TAGA MOHAMMED 01/01/1961 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |TALPELLI CRISTINA 10/09/1973 |*** CONEGLIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |TAUNE GICU 29/07/1966 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |TESTOLIN CHIARA 17/12/1968 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 | THIAM OUSMANE 04/03/1978 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 33 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VILLA
*kk *kk
225 |TIN GIANNINA 04/10/1958 BARTOLOMEA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 | TONON ANTONELLA 04/05/1966 | *** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
227 |TONUS ANDREA 24/06/1980 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |TORRESAN ELEONORA 06/03/1981 | *** CONEGLIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NOCERA
*kk *kk
229 |TORTORA FRANCESCO 16/02/1965 INFERIORE
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |TRAMONTI ETTORE 02/04/1983 | *** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |TRENTIN MARA 06/03/1974 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 34 /35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VILLAFRANCA DI
*kk *kk
232 |VERZA GIACOMO 22/04/1982 VERONA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |VIEL ELISABETTA 29/12/1975 |*** DOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 |VOLTOLINA PAOLO 14/03/1967 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |ZAKARIYA HAFIDA 22/12/1958 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CAMISANO
*kk *kk
236 |ZANELLA STEFANIA 08/04/1966 VICENTINO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
18/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 |ZARA FEDERICO 26/03/1984 | *** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/07/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |ZAROUAL JAMAL 01/01/1982 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1486 del 16/11/2011 Pagina 35/35
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |ZAZZARINI ILARIA 29/11/1979 |*** PIOVE DI SACCO | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |ZEBA GIADA 12/05/1987 |*** LEGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |ZORDAN ANDREA 07/02/1969 |*** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 |ZUDDAS DANIELA 09/09/1973 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 | ZULALI EDMOND 04/04/1981 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1486 DEL 16/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 243 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 243 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1486 DEL 16/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 243 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 243 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1486 DEL 16/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 243 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 243 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1486 DEL 16/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 243 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 243 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1486 DEL 16/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 243 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori

appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

UFFICIO oo, UNITA" DI PROGETTO

UNITA' COMPLESSA

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

che comporta assunzione di impegno di spesa

che contiene termini o scadenze Restituito

che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia, Venezia,

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Alessandro Agostinetti Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:



